OFÍCIO PRESIDENTE Nº 44/2015
São Roque, 21 de janeiro de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência junto ao setor competente da Prefeitura, no sentido de viabilizar a colocação de placa indicativa de denominação com CEP, das Ruas Eduardo, Josephina, Denise, Leonor, Éboli e Joaquim Borges de Souza, localizadas no Loteamento Vila Vinhas, Distrito de São João Novo

A presente solicitação se faz necessária tendo em vista que o CEP é um elemento essencial para a localização de vias públicas, orientando a entrega de encomendas e correspondências.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 21/01/2015 - 14:41:33 00394/2015